様式第１号（機器）

NPO 法人 国分寺まちづくり協議会
〒769-0102 高松市国分寺町国分 1400-1 TEL /FAX: 087-874-7050   mail: komati@eagle.ne.jp

国分寺 まちづくり協 議会機器使用（貸 出）申込書

申込日 平成  年  月  日
国分寺まちづくり協議会理事長 殿

下記のとおり国分寺まちづくり協議会の機器を使用したいので申し込みます。

なお使用の際は別紙 機器使用(貸出)規程を遵守することを確約いたします。

使用責任者 住所

氏名        印

電話番号
携帯電話

使用日時 平成   年   月   日    時  分より
平成   年   月   日    時  分まで

使用団体

使用目的

使用機器 裏面参照

使用料 円

備  考

※    承 認     ・    不承認

承認番号

※ 不承認の理由

理事長 事務局 受付 受

付
平成   年   月   日

承

認
平成   年   月   日

別表１（機器）

国分寺まちづくり協議会 貸出機器・備品 使用料             H18.７.13 現在

器 具 ・ 備 品
数

量

使用料

（会 員）

使用料

（非会員）

貸出

数
使用料

イベントアンプ イベントアンプ １

  スピーチ用マイクロホン ２

  タイピン型マイク １

  30ｃｍ2 ウェイスピーカー １組

  スピーカースタンド １組

３０００円

/１日

５０００円

/１日

パイプテント 2 間×3 間ﾜﾝﾀｯﾁテント ５
１０００円／１日

（１張あたり）

１５００円／１日

（１張あたり）

プロジェクター 液晶プロジェクター １

  100型モバイルスクリーン １

２０００円

/１日

３０００円

/１日

ラミネータ ラミネートフィルム（A4）  ８０円/枚 １００円/枚

（事務所内使用） ラミネートフィルム（A3）  １００円/枚 １５０円/枚

コピー カラー（A3・A4・B4・B5）  ２５円/枚 ５０円/枚

   白黒（A3・A4・B4・B5）  １０円/枚 １０円/枚

印刷機 製版１枚に付き  ５０円 １００円

※用紙は持込 印刷枚数 ５０枚まで  １００円 ２００円

（事務所内使用）    ５１枚～１００枚  ２００円 ４００円

    １０１枚目から  ２円/枚 ４円/枚

プリンタ カラー（A3・A4・B4・B5）  ２０円/枚 ５０円/枚

（事務所内使用） 白黒（A3・A4・B4・B5）  ５円/枚 １０円/枚

ワイドプリンタ  文字のみ  ４００円/１ｍ ８００円/１ｍ

（事務所内使用） 画像･写真付  ６００円/１ｍ 1,200 円/１ｍ

 ※屋外用用紙を使用  ５０円/ｍ加算 ５０円/ｍ加算

原 稿 作 成 料  別途 別途

ペーパーカッター （事務所内使用） １ 無料 無料

紙折り機 （A3 対応） （事務所内使用） １ 無料 無料

用 紙 白（A4・B4・B5）  １円/枚 １円/枚

 白（A3）  １.５円/枚 ２円/枚

合       計  円